2022年9月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

盤用クーラー 『クールキャビ』

 機種統合および海外規格取得のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、従来よりご愛顧頂いておりましたクールキャビA200タイプ及び海外規格取得品につきまして、

後継機種(AW2)への機種統合に伴い、販売を終了させていただきますので、ご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いではございますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１．販売終了品

ノンフロン

標準タイプ   側面取付型 OCA-H***BC-A200

全機種

標準タイプ   天井取付型 OCA-H***AC-A200

ﾉﾝﾄﾞﾚﾝﾀｲﾌﾟ  側面取付型 OCA-H***BCD-A200

ﾎﾞﾄﾑﾌﾛｰﾀｲﾌﾟ 側面取付型 OCA-H***BC-A200-R

代替フロン

CCC規格

認証品 他

標準タイプ   側面取付型 OCA-S***BC-A220-CN

標準タイプ   天井取付型 OCA-S***AC-A220-CN

代替フロン

UL規格

認証品

標準タイプ   側面取付型 OCA-S***BC-A200-UL

標準タイプ   天井取付型 OCA-S***AC-A200-UL

ﾎﾞﾄﾑﾌﾛｰﾀｲﾌﾟ 側面取付型 OCA-S***BC-A200-R-UL

２．販売終了予定日 2022年9月末日にて販売終了
※販売終了予定日以前に在庫がなくなった場合、その時点で販売終了とさせて頂きます。

３．保守対応期限 2027年9月末日 （専用オプション品も含みます）
※但し、部品入手が不可能になった機種の修理につきましては、期限内でも修理が出来ない

場合がございますので、予めご了承下さい。

４．後継機種

※後継機種は 2021年10月より
販売終了品と併行販売をして
おります。

標準タイプ 側面取付

OCA-H***BC-AW2
標準タイプ 天井取付

OCA-H***AC-AW2
ﾉﾝﾄﾞﾚﾝﾀｲﾌ  ゚ 側面取付

OCA-H***BCD-AW2

(1) 販売終了品と冷却能力・外形寸法・パネルカット寸法

は変わりません。

(2)2022年11月生産分より順次、海外規格認証品

(UL・CCC・CE)となります。

ﾎﾞﾄﾑﾌﾛｰﾀｲﾌ  ゚側面取付

OCA-H***BC-AW2-R

(1)販売終了品と冷却能力・外形寸法・パネルカット寸法

  は変わりません。

(2)2022年11月生産分より順次、海外規格認証品

(CEのみ)となります。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/